BULLES & CHAMPAGNE

Laurent Perrier brut

15,00/105,00
180.00
7.50/38.00
8.0010,00

Laurent Perrier rose
Chéteau Montrose rosé effervescent ¢ 0%, )
Prosseco San Simone, Il concerto

VIN BLANC
15,00

19,00
700/35,00

Belgique. Vin de Licge. Nowes blanches
Belgique, Chardonnay, Valke Vieug

France. Loire, Cheverny, Domaine Sauger

France, Hautes cotes de beaune, Clos des dames 55.00
France, Auxey Duresses, La coulee d’or, Prunier 85.00
I'rance, Pouilly loché, Jules Desjourneys 105.00
France, Ardéche, Chardonnay, Mas de Bagnols 8,50/12.00
France, Grignan les Adhémar. Viognier, Loulys 39.00
Italie, Piemont, Puro, Baldi Pierfranco 39,00
Italie, Piemont, Gavi, Neirano 35,00

VIN ROSE

France. Rosé. Domaine de Monirose

6.50,32.00

Italie, Ros¢ Tramari. Cantine San Marzano 7.00/35.00

VIN ROUGE

France. Beaujolais, Fleurie, les Ponciers 39.00

9,0045.00

France, Rhone, cuvee florilege, Saine Siffrein

I'rance, Bordeaux, Saint Emilion G.C, Chateau Carteau 65.00
\llemagne, Blauer Spatburgunder, Weingut Heinemann 19,00
ltalie, Piciont, Nebbiolo, Carlone Davide 55,00
Italie, Piemont, Barbera dAsti, Marco Bonfante 39,00
Lspagne, Rioja, La Antigua Clasico, Alberto Orte 55.00

Espagne, Ribera del ducero, Flores de Callejo,

Bodega Callejo 150¢l 8.50785.00
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hot drinks

EXPRESSO / DOUBLE EXPRESSO 2,.90/1.50
CAFE 1,00
CAFE LATTE 1,50
CAPUCCINO 1,50
GOLDEN LATTE 1,00
BLUE COCONUT LATTE 3,50
MATCHA LATTE 5,00
CHOCOLAT CHAUD 1.50
THE VERT JAPON / THE NOIR RUKERI 1,50
HONEYBUSH ROOIBOS 1,50
+ LAIT VEGETAL 0.50
+ SIROP DE NOISETTE GRILLEE 0,50

Notre cale est bio et vient du Perou

cold drinks

EVIAN 33CL / 75CL OO/ 7.00
EAU PETILLANTE 33CL / 75CL 1.50.7.50
JUS DE POMME 1,90
JUS DE POMME / CERISE 1,90
COCA COLA LOO
COCA ZERO 10O

mocktails

BLUE YUZU LIMONADE 700
MANGO ICE TEA 5.50
The noir -~ puree de mangue - citron vert

ASIAN CLOUD 8.00

Purde de kalamansi- thé vert glacé - nuage coco
vemnille
HIBISCUS CLOUD 8.00

Purée de frambaoises  citron vert - nuage coco

beers

BBP DELTA IPA

BBP DELTA IPA 0%
BBP TRIPEL BERTHA
BBP BABYLONE
BAVIK SUPER PILS
TO TOUILLE
FRAMBOISETTE

aperitifs

MANDARINETTQ SPRITZ
Mandarineuio - prosecco
APEROL SPRITZ

\pérol -~ prosecco
LIMONCELLO SPRITZ
Limoncello - prosecco
SIR CHILL TONIC 0%
ENGINE TONIC

SIR CHILL TONIC

cocktails

LE POESY

Rhum brun Barcelo - hibiscus - citron
APEROL STAR

Une Jusion entre le pornstar martini &
laperol spritz

BASIL SMASH

Gin Lngine ~ basilic

EXPRESSO MARTINI

Vodka Nemirofl - cold brew - ligueur de

cafe

MOSCOW MULE

Vodlka Nemirolf - gingembre
ginger beer

AMARETTO SOUR

Amaretto -~ sparkling water

jus de citron

6.50
550
6.50)
6,00
5.00

5.50

5,50

10,00

10,00

12,00

12,00
12,50
15.00

13.00

13,00

13,00

13,00

13,00

13.00



